[image: ]
ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2025 г.                               № 131/760-2025                             г. Вольск

Об утверждении кандидатов
для занесения на Доску Почета
Вольского муниципального района
В соответствии  с решением Вольского муниципального Собрания № 4/30-204 от 16.05.2013 года «Об утверждении Положения «О Доске Почета Вольского муниципального района», на основании ст.19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить список кандидатов для занесения на Доску Почета Вольского муниципального района (Приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                            О.А. Кирсанова

Приложение  к решению Вольского
муниципального Собрания
                     от 28.04.2025 г.  № 131/760-2025

Список кандидатов для занесения
на Доску Почета Вольского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
(наименование юридического лица)
	         Должность, место работы
           (для  физических  лиц)

	1
	Колобова Мария Васильевна

	Почётный гражданин Земли Вольской, участница Великой Отечественной войны 1941-1945г.

	2
	Щербаков Михаил Александрович

	Почётный гражданин Земли Вольской, участник Великой Отечественной войны 1941-1945г.

	3
	Лященко Алексей Николаевич

	координатор волонтерского движения «ТЕРСА Zа наших. Своих не бросаем», депутат Совета Терсинского МО

	4
	Висюлькина Евгения Александровна

	преподаватель кафедры экономики, менеджмента и права Вольского  военного института материального обеспечения

	5
	Солдатов Александр Юрьевич

	капитан катера расчёта (стартового, автоматических и привязных аэростатов) службы подготовки и пуска воздухоплавательной техники войсковой части 52572

	6
	Николаев Дмитрий Степанович

	начальник отделения реанимации интенсивной терапии  филиала № 6  ФГБУ «Национальный медицинский исследовательский центр высоких медицинских технологий - Центральный военный клинический госпиталь имени А. А. Вишневского» МО РФ , подполковник медицинской службы

	7
	Фокеев Анатолий Александрович

	водитель  ООО «Железобетон»

	8
	Шишкин Андрей Геннадьевич
	технический директор АО «Волга Цемент»

	9
	Макаров Андрей Юрьевич

	электрогазосварщик  ООО «Цементум Волга»

	10
	Храмов Александр Анатольевич

	начальник гаража  ООО «Автотрасса»

	11
	Прохорова Александра Владимировна

	машинист  насосных установок Волжской насосной станции  Вольского филила  ГУП СО «Облводоресурс»

	12
	Гоголев Дмитрий Павлович

	начальник участка проведения ремонтов МКУ «Вольсктеплоэнерго»

	13
	Ермолаев Александр Сергеевич

	инженер ООО «СХП «Элита-С»

	14
	Семилетов Александр Алексеевич

	врач-хирург, заведующий хирургическим отделением ГУЗ СО «Вольская районная больница»

	15
	Пятина Юлия Владимировна

	санитарка ГАУ СО СОЦ «Волжские зори»

	16
	Дмитриева Елена Александровна

	социальный работник отделения  социального обслуживания на дому  ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Вольского района»

	17
	Андрианов Виктор Владимирович

	учитель физики МАОУ «Образовательный центр № 4 им. Героя Советского Союза В.П.Трубаченко г.Вольска Саратовской области»

	18
	Жаханов Арслан Александрович

	педагог дополнительного образования ГАПОУ СО «Вольский педагогический колледж  им. Ф.И. Панферова»

	19
	Коллектив  МУК «Централизованная клубная система»

	20
	Отделение бокса МУДО ВМР «Спортивная школа Вольского района  Саратовской области»

Верно:
Начальник отдела
муниципального Собрания                                                     К.В. Демидова

image1.png